
T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

OP - 3Â° SAN VIGILIO TRENTO 2013 (1306035A)
TRENTO - 17-06-2013 - 22-06-2013

Torneo OP - 3Â° SAN VIGILIO TRENTO 2013 1306035A

Luogo TRENTO  [Trento - Trentino]
Periodo 17-06-2013 - 22-06-2013

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GINEVRINI ITALO VITTORIO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Tonina Filippo           

1Filosi Gianluigi         

2
Cestari Giuseppe         

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

OP - 3Â° SAN VIGILIO TRENTO 2013 (1306035A)
TRENTO - 17-06-2013 - 22-06-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Tonina Filippo           6.0 ITA 18.0020.0014.0020.001760 1579 2222 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 3 1N Filosi Gianluigi         4.0 ITA 20.0021.5014.0011.501663 1588 1563 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

3 8 NC Cestari Giuseppe         4.0 ITA 16.5018.0010.508.00 1476 1523 1526 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1949

4 6 3N Sheikh Mohammed Zannatun 3.5 ITA 19.5019.5013.5012.251546 1594 1658 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 1 1998

5 4 2N Pirone Giulio            3.5 ITA 20.0020.0014.008.00 1625 1534 1536 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1970

6 7 3N Sheikh Mohammed Shahid   3.5 ITA 12.0012.008.50 6.75 1500 1526 1616 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 1 1965

7 15 NC Sheikh Samia Zannat      3.0 ITA 17.0017.0013.009.50 1407 1506 1514 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 2005

8 14 NC Marchelli Luca           3.0 ITA 13.5013.509.50 6.00 1419 1445 1463 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1972

9 2 2N Taufer Livio             2.5 ITA 20.5023.0014.507.00 1721 1574 1429 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1959

10 9 NC Baratto Corrado          2.0 ITA 19.5021.5013.504.50 1443 1489 1338 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

11 13 NC Sheikh Syema             2.0 ITA 14.5014.5010.504.50 1437 1486 1372 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 1 2002

12 11 NC Micheli Zanotti Alessandr2.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1401 1465 1226 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 2002

13 5 3N Zanon Gabriele           2.0 ITA 11.0011.007.00 2.50 1547 1503 1233 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1974

14 10 NC Gottardi  Giuditta       2.0 ITA 10.5010.507.00 2.00 1431 1469 1387 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1982

15 16 NC Patton Renata            2.0 ITA 12.5012.508.50 1.50 1329 1438 1313 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1953

16 12 NC Novello Nicoletta        0.0 ITA 14.5016.0010.500.00 1440 1472 683 6 0 0 6 4 0 0 4 2 0 0 2 0 0 1961
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OP - 3Â° SAN VIGILIO TRENTO 2013 (1306035A)
TRENTO - 17-06-2013 - 22-06-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Baratto Corrado          ITA TRE TN 1443 1489 1338 1964 M 149292

8 NC Cestari Giuseppe         ITA TRE TN 1476 1523 1526 1949 M 152805

3 1N Filosi Gianluigi         ITA TRE TN 1663 1588 1563 1961 M 850527 114035

10 NC Gottardi  Giuditta       ITA TRE TN 1431 1469 1387 1982 F 157179

14 NC Marchelli Luca           ITA TRE TN 1419 1445 1463 1972 M 114145

11 NC Micheli Zanotti AlessandrITA TRE TN 1401 1465 1226 2002 M 161286

12 NC Novello Nicoletta        ITA TRE TN 1440 1472 683 1961 F

16 NC Patton Renata            ITA TRE TN 1329 1438 1313 1953 F 100679

4 2N Pirone Giulio            ITA VEN VI 1625 1534 1536 1970 M 105676

7 3N Sheikh Mohammed Shahid   ITA TRE TN 1500 1526 1616 1965 M 158170

6 3N Sheikh Mohammed Zannatun ITA TRE TN 1546 1594 1658 1998 M 868485 140426

15 NC Sheikh Samia Zannat      ITA TRE TN 1407 1506 1514 2005 F 152803

13 NC Sheikh Syema             ITA TRE TN 1437 1486 1372 2002 F 152804

2 2N Taufer Livio             ITA TRE TN 1721 1574 1429 1959 M 890529 100659

1 2N Tonina Filippo           ITA TRE TN 1760 1579 2222 1997 M 863505 131585

5 3N Zanon Gabriele           ITA TRE TN 1547 1503 1233 1974 M 899097 100421
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 2N Tonina Filippo           6.0 ITA | 9 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 0

9 2 2N Taufer Livio             2.5 ITA | 10 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 6 B Â½ | 7 N 0 | 1 B 0 | 0

2 3 1N Filosi Gianluigi         4.0 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | 4 N 1 | 0

5 4 2N Pirone Giulio            3.5 ITA | 12 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 13 N 1 | 3 B 0 | 0

13 5 3N Zanon Gabriele           2.0 ITA | 13 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 9 N 0 | 12 N 1 | 0 0 | -1

4 6 3N Sheikh Mohammed Zannatun 3.5 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | 0 0 | -1

6 7 3N Sheikh Mohammed Shahid   3.5 ITA | 15 B 0 | 12 N 1 | 13 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 0 0 | 1

3 8 NC Cestari Giuseppe         4.0 ITA | 16 N 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 0

10 9 NC Baratto Corrado          2.0 ITA | 1 N 0 | 14 B 0 | 16 N 1 | 5 B 1 | 15 B 0 | 8 N 0 | 0

14 10 NC Gottardi  Giuditta       2.0 ITA | 2 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 12 B 1 | 16 N 1 | 14 B 0 | 1

12 11 NC Micheli Zanotti Alessandr2.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | 14 N 0 | 0 1 | -1

16 12 NC Novello Nicoletta        0.0 ITA | 4 B 0 | 7 B 0 | 11 N 0 | 10 N 0 | 5 B 0 | 16 B 0 | 2

11 13 NC Sheikh Syema             2.0 ITA | 5 N 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 4 B 0 | 0 0 | 1

8 14 NC Marchelli Luca           3.0 ITA | 6 B 0 | 9 N 1 | 0 0 | 15 N 0 | 11 B 1 | 10 N 1 | -1

7 15 NC Sheikh Samia Zannat      3.0 ITA | 7 N 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 14 B 1 | 9 N 1 | 0 0 | -1

15 16 NC Patton Renata            2.0 ITA | 8 B 0 | 11 N 1 | 9 B 0 | 13 N 0 | 10 B 0 | 12 N 1 | 0
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OP - 3Â° SAN VIGILIO TRENTO 2013 (1306035A)
TRENTO - 17-06-2013 - 22-06-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Filosi Gianluigi         ITA 1663 3 1.00 1.45 -0.45 1588.171563 1961 M 850527 114035

6 3N Sheikh Mohammed Zannatun ITA 1546 3 1.50 0.84 0.66 1594.001658 1998 M 868485 140426

2 2N Taufer Livio             ITA 1721 4 1.50 2.49 -0.99 1574.501429 1959 M 890529 100659

1 2N Tonina Filippo           ITA 1760 3 3.00 1.95 1.05 1579.002222 1997 M 863505 131585

5 3N Zanon Gabriele           ITA 1547 1 0.00 0.27 -0.27 1503.401233 1974 M 899097 100421
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OP - 3Â° SAN VIGILIO TRENTO 2013 (1306035A)
TRENTO - 17-06-2013 - 22-06-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Baratto Corrado          ITA 1443 4 1.00 2.70 -0.7 -21 1489.671338 1964 M 149292

8 NC Cestari Giuseppe         ITA 1476 3 3.00 2.70 1.3 42 1523.831526 1949 M 152805

10 NC Gottardi  Giuditta       ITA 1431 4 2.00 2.30 -0.3 -9 1469.201387 1982 F 157179

14 NC Marchelli Luca           ITA 1419 4 3.00 2.30 0.7 21 1445.601463 1972 M 114145

11 NC Micheli Zanotti AlessandrITA 1401 4 1.00 2.10 -1.1 -39 1465.401226 2002 M 161286

12 NC Novello Nicoletta        ITA 1440 5 0.00 2.70 -2.7 -81 1472.17683 1961 F

16 NC Patton Renata            ITA 1329 6 2.00 2.10 -0.1 0 1438.001313 1953 F 100679

4 2N Pirone Giulio            ITA 1625 4 3.50 3.70 -0.2 -6 1534.501536 1970 M 105676

7 3N Sheikh Mohammed Shahid   ITA 1500 4 2.50 2.40 1.1 36 1526.001616 1965 M 158170

15 NC Sheikh Samia Zannat      ITA 1407 4 3.00 1.80 1.2 36 1506.601514 2005 F 152803

13 NC Sheikh Syema             ITA 1437 4 2.00 2.20 -0.2 -6 1486.401372 2002 F 152804
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OP - 3Â° SAN VIGILIO TRENTO 2013 (1306035A)
TRENTO - 17-06-2013 - 22-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Tonina Filippo           ITA 1760   |  9 NC Baratto Corrado          ITA 1443 1 - 0

2 10 NC Gottardi  Giuditta       ITA 1431   |  2 2N Taufer Livio             ITA 1721 0 - 1

3 3 1N Filosi Gianluigi         ITA 1663   |  11 NC Micheli Zanotti Alessandr ITA 1401 1 - 0

4 12 NC Novello Nicoletta        ITA 1440   |  4 2N Pirone Giulio            ITA 1625 0 - 1

5 5 3N Zanon Gabriele           ITA 1547   |  13 NC Sheikh Syema             ITA 1437 1 - 0

6 14 NC Marchelli Luca           ITA 1419   |  6 3N Sheikh Mohammed Zannatun ITA 1546 0 - 1

7 7 3N Sheikh Mohammed Shahid   ITA 1500   |  15 NC Sheikh Samia Zannat      ITA 1407 0 - 1

8 16 NC Patton Renata            ITA 1329   |  8 NC Cestari Giuseppe         ITA 1476 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

OP - 3Â° SAN VIGILIO TRENTO 2013 (1306035A)
TRENTO - 17-06-2013 - 22-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Sheikh Mohammed Zannatun 1 ITA 1546   |  1 2N Tonina Filippo           1 ITA 1760 0 - 1

2 2 2N Taufer Livio             1 ITA 1721   |  5 3N Zanon Gabriele           1 ITA 1547 1 - 0

3 8 NC Cestari Giuseppe         1 ITA 1476   |  3 1N Filosi Gianluigi         1 ITA 1663 0 - 1

4 4 2N Pirone Giulio            1 ITA 1625   |  15 NC Sheikh Samia Zannat      1 ITA 1407 1 - 0

5 12 NC Novello Nicoletta        0 ITA 1440   |  7 3N Sheikh Mohammed Shahid   0 ITA 1500 0 - 1

6 9 NC Baratto Corrado          0 ITA 1443   |  14 NC Marchelli Luca           0 ITA 1419 0 - 1

7 13 NC Sheikh Syema             0 ITA 1437   |  10 NC Gottardi  Giuditta       0 ITA 1431 1 - 0

8 11 NC Micheli Zanotti Alessandr0 ITA 1401   |  16 NC Patton Renata            0 ITA 1329 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

OP - 3Â° SAN VIGILIO TRENTO 2013 (1306035A)
TRENTO - 17-06-2013 - 22-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Tonina Filippo           2 ITA 1760   |  4 2N Pirone Giulio            2 ITA 1625 1 - 0

2 3 1N Filosi Gianluigi         2 ITA 1663   |  2 2N Taufer Livio             2 ITA 1721 1 - 0

3 5 3N Zanon Gabriele           1 ITA 1547   |  8 NC Cestari Giuseppe         1 ITA 1476 0 - 1

4 15 NC Sheikh Samia Zannat      1 ITA 1407   |  6 3N Sheikh Mohammed Zannatun 1 ITA 1546 0 - 1

5 7 3N Sheikh Mohammed Shahid   1 ITA 1500   |  13 NC Sheikh Syema             1 ITA 1437 1 - 0

6 16 NC Patton Renata            1 ITA 1329   |  9 NC Baratto Corrado          0 ITA 1443 0 - 1

7 11 NC Micheli Zanotti Alessandr0 ITA 1401   |  12 NC Novello Nicoletta        0 ITA 1440 1 - 0

8 14 NC Marchelli Luca           1 ITA 1419   |  0 - F

9 10 NC Gottardi  Giuditta       0 ITA 1431   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

OP - 3Â° SAN VIGILIO TRENTO 2013 (1306035A)
TRENTO - 17-06-2013 - 22-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Filosi Gianluigi         3 ITA 1663   |  1 2N Tonina Filippo           3 ITA 1760 0 - 1

2 2 2N Taufer Livio             2 ITA 1721   |  6 3N Sheikh Mohammed Zannatun 2 ITA 1546 Â½ - Â½

3 4 2N Pirone Giulio            2 ITA 1625   |  7 3N Sheikh Mohammed Shahid   2 ITA 1500 Â½ - Â½

4 8 NC Cestari Giuseppe         2 ITA 1476   |  11 NC Micheli Zanotti Alessandr1 ITA 1401 1 - 0

5 9 NC Baratto Corrado          1 ITA 1443   |  5 3N Zanon Gabriele           1 ITA 1547 1 - 0

6 13 NC Sheikh Syema             1 ITA 1437   |  16 NC Patton Renata            1 ITA 1329 1 - 0

7 15 NC Sheikh Samia Zannat      1 ITA 1407   |  14 NC Marchelli Luca           1 ITA 1419 1 - 0

8 10 NC Gottardi  Giuditta       0 ITA 1431   |  12 NC Novello Nicoletta        0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

OP - 3Â° SAN VIGILIO TRENTO 2013 (1306035A)
TRENTO - 17-06-2013 - 22-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Tonina Filippo           4 ITA 1760   |  8 NC Cestari Giuseppe         3 ITA 1476 1 - 0

2 6 3N Sheikh Mohammed Zannatun 2.5 ITA 1546   |  3 1N Filosi Gianluigi         3 ITA 1663 1 - 0

3 7 3N Sheikh Mohammed Shahid   2.5 ITA 1500   |  2 2N Taufer Livio             2.5 ITA 1721 1 - 0

4 13 NC Sheikh Syema             2 ITA 1437   |  4 2N Pirone Giulio            2.5 ITA 1625 0 - 1

5 9 NC Baratto Corrado          2 ITA 1443   |  15 NC Sheikh Samia Zannat      2 ITA 1407 0 - 1

6 16 NC Patton Renata            1 ITA 1329   |  10 NC Gottardi  Giuditta       1 ITA 1431 0 - 1

7 14 NC Marchelli Luca           1 ITA 1419   |  11 NC Micheli Zanotti Alessandr1 ITA 1401 1 - 0

8 12 NC Novello Nicoletta        0 ITA 1440   |  5 3N Zanon Gabriele           1 ITA 1547 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

OP - 3Â° SAN VIGILIO TRENTO 2013 (1306035A)
TRENTO - 17-06-2013 - 22-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Taufer Livio             2.5 ITA 1721   |  1 2N Tonina Filippo           5 ITA 1760 0 - 1

2 4 2N Pirone Giulio            3.5 ITA 1625   |  3 1N Filosi Gianluigi         3 ITA 1663 0 - 1

3 8 NC Cestari Giuseppe         3 ITA 1476   |  9 NC Baratto Corrado          2 ITA 1443 1 - 0

4 10 NC Gottardi  Giuditta       2 ITA 1431   |  14 NC Marchelli Luca           2 ITA 1419 0 - 1

5 12 NC Novello Nicoletta        0 ITA 1440   |  16 NC Patton Renata            1 ITA 1329 0 - 1

6 6 3N Sheikh Mohammed Zannatun 3.5 ITA 1546   |  0 - F

7 7 3N Sheikh Mohammed Shahid   3.5 ITA 1500   |  0 - F

8 15 NC Sheikh Samia Zannat      3 ITA 1407   |  0 - F

9 5 3N Zanon Gabriele           2 ITA 1547   |  0 - F

10 13 NC Sheikh Syema             2 ITA 1437   |  0 - F

11 11 NC Micheli Zanotti Alessandr1 ITA 1401   |  1 - F

FSI - OP - 3Â° SAN VIGILIO TRENTO 2013 (1306035A) - TRENTO - 17-06-2013 - 22-06-2013 - Pag. 12/17
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OP - 3Â° SAN VIGILIO TRENTO 2013 (1306035A)
TRENTO - 17-06-2013 - 22-06-2013

1 Tonina Filippo           
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 2222 Media: 1579.00 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Baratto Corrado          ITA 1443 1 0 1

2 N 6 3N Sheikh Mohammed Zannatun ITA 1546 214 0.77 1 1 2

3 B 4 2N Pirone Giulio            ITA 1625 1 1 3

4 N 3 1N Filosi Gianluigi         ITA 1663 97 0.63 1 2 4

5 B 8 NC Cestari Giuseppe         ITA 1476 1 2 5

6 N 2 2N Taufer Livio             ITA 1721 39 0.55 1 3 6

1.95 3 6

2 Taufer Livio             
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1429 Media: 1574.50 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Gottardi  Giuditta       ITA 1431 1 0 1

2 B 5 3N Zanon Gabriele           ITA 1547 174 0.73 1 1 2

3 N 3 1N Filosi Gianluigi         ITA 1663 58 0.58 0 1 2

4 B 6 3N Sheikh Mohammed Zannatun ITA 1546 175 0.73 Â½ 1 2

5 N 7 3N Sheikh Mohammed Shahid   ITA 1500 0 1 2

6 B 1 2N Tonina Filippo           ITA 1760 -39 0.45 0 1 2

2.49 1 2

3 Filosi Gianluigi         
1N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1563 Media: 1588.17 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Micheli Zanotti AlessandrITA 1401 1 0 1

2 N 8 NC Cestari Giuseppe         ITA 1476 1 0 2

3 B 2 2N Taufer Livio             ITA 1721 -58 0.42 1 1 3

4 B 1 2N Tonina Filippo           ITA 1760 -97 0.37 0 1 3

5 N 6 3N Sheikh Mohammed Zannatun ITA 1546 117 0.66 0 1 3

6 N 4 2N Pirone Giulio            ITA 1625 1 1 4

1.45 1 4

4 Pirone Giulio            
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -6 Perf: 1536 Media: 1534.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Novello Nicoletta        ITA 1440 185 0.74 1 1 1

2 B 15 NC Sheikh Samia Zannat      ITA 1407 218 0.78 1 2 2

3 N 1 2N Tonina Filippo           ITA 1760 -135 0.32 0 2 2

4 B 7 3N Sheikh Mohammed Shahid   ITA 1500 125 0.67 Â½ 2 2

5 N 13 NC Sheikh Syema             ITA 1437 188 0.74 1 3 3

6 B 3 1N Filosi Gianluigi         ITA 1663 -38 0.45 0 3 3

3.7 3 3
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OP - 3Â° SAN VIGILIO TRENTO 2013 (1306035A)
TRENTO - 17-06-2013 - 22-06-2013

5 Zanon Gabriele           
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1233 Media: 1503.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Sheikh Syema             ITA 1437 1 0 1

2 N 2 2N Taufer Livio             ITA 1721 -174 0.27 0 0 1

3 B 8 NC Cestari Giuseppe         ITA 1476 0 0 1

4 N 9 NC Baratto Corrado          ITA 1443 0 0 1

5 N 12 NC Novello Nicoletta        ITA 1440 1 0 2

6 0 0 F 0 2

0.27 0 2

6 Sheikh Mohammed Zannatun 
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1658 Media: 1594.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Marchelli Luca           ITA 1419 1 0 1

2 B 1 2N Tonina Filippo           ITA 1760 -214 0.23 0 0 1

3 N 15 NC Sheikh Samia Zannat      ITA 1407 1 0 2

4 N 2 2N Taufer Livio             ITA 1721 -175 0.27 Â½ 0 2

5 B 3 1N Filosi Gianluigi         ITA 1663 -117 0.34 1 1 3

6 0 0 F 1 3

0.84 1 3

7 Sheikh Mohammed Shahid   
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 36 Perf: 1616 Media: 1526.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Sheikh Samia Zannat      ITA 1407 93 0.63 0 0 0

2 N 12 NC Novello Nicoletta        ITA 1440 60 0.58 1 1 1

3 B 13 NC Sheikh Syema             ITA 1437 63 0.59 1 2 2

4 N 4 2N Pirone Giulio            ITA 1625 -125 0.33 Â½ 2 2

5 B 2 2N Taufer Livio             ITA 1721 -221 0.22 1 3 3

6 0 0 F 3 3

2.35 3 3

8 Cestari Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 42 Perf: 1526 Media: 1523.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Patton Renata            ITA 1329 147 0.7 1 1 1

2 B 3 1N Filosi Gianluigi         ITA 1663 -187 0.26 0 1 1

3 N 5 3N Zanon Gabriele           ITA 1547 -71 0.4 1 2 2

4 B 11 NC Micheli Zanotti AlessandrITA 1401 75 0.6 1 3 3

5 N 1 2N Tonina Filippo           ITA 1760 -284 0.16 0 3 3

6 B 9 NC Baratto Corrado          ITA 1443 33 0.55 1 4 4

2.67 4 4
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9 Baratto Corrado          
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -21 Perf: 1338 Media: 1489.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Tonina Filippo           ITA 1760 -317 0.13 0 0 0

2 B 14 NC Marchelli Luca           ITA 1419 24 0.53 0 0 0

3 N 16 NC Patton Renata            ITA 1329 114 0.66 1 1 1

4 B 5 3N Zanon Gabriele           ITA 1547 -104 0.36 1 2 2

5 B 15 NC Sheikh Samia Zannat      ITA 1407 36 0.55 0 2 2

6 N 8 NC Cestari Giuseppe         ITA 1476 -33 0.45 0 2 2

2.68 2 2

10 Gottardi  Giuditta       
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1387 Media: 1469.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Taufer Livio             ITA 1721 -290 0.16 0 0 0

2 N 13 NC Sheikh Syema             ITA 1437 -6 0.49 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 12 NC Novello Nicoletta        ITA 1440 -9 0.49 1 1 1

5 N 16 NC Patton Renata            ITA 1329 102 0.64 1 2 2

6 B 14 NC Marchelli Luca           ITA 1419 12 0.52 0 2 2

2.3 2 2

11 Micheli Zanotti Alessandr
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -39 Perf: 1226 Media: 1465.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Filosi Gianluigi         ITA 1663 -262 0.18 0 0 0

2 B 16 NC Patton Renata            ITA 1329 72 0.6 0 0 0

3 B 12 NC Novello Nicoletta        ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

4 N 8 NC Cestari Giuseppe         ITA 1476 -75 0.4 0 1 1

5 N 14 NC Marchelli Luca           ITA 1419 -18 0.47 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.1 1 2

12 Novello Nicoletta        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 683 Media: 1472.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Pirone Giulio            ITA 1625 -185 0.26 0 0 0

2 B 7 3N Sheikh Mohammed Shahid   ITA 1500 -60 0.42 0 0 0

3 N 11 NC Micheli Zanotti AlessandrITA 1401 39 0.55 0 0 0

4 N 10 NC Gottardi  Giuditta       ITA 1431 9 0.51 0 0 0

5 B 5 3N Zanon Gabriele           ITA 1547 -107 0.35 0 0 0

6 B 16 NC Patton Renata            ITA 1329 111 0.65 0 0 0

2.74 0 0
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13 Sheikh Syema             
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -6 Perf: 1372 Media: 1486.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Zanon Gabriele           ITA 1547 -110 0.35 0 0 0

2 B 10 NC Gottardi  Giuditta       ITA 1431 6 0.51 1 1 1

3 N 7 3N Sheikh Mohammed Shahid   ITA 1500 -63 0.41 0 1 1

4 B 16 NC Patton Renata            ITA 1329 108 0.65 1 2 2

5 B 4 2N Pirone Giulio            ITA 1625 -188 0.26 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.18 2 2

14 Marchelli Luca           
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 21 Perf: 1463 Media: 1445.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Sheikh Mohammed Zannatun ITA 1546 -127 0.33 0 0 0

2 N 9 NC Baratto Corrado          ITA 1443 -24 0.47 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 15 NC Sheikh Samia Zannat      ITA 1407 12 0.52 0 1 1

5 B 11 NC Micheli Zanotti AlessandrITA 1401 18 0.53 1 2 2

6 N 10 NC Gottardi  Giuditta       ITA 1431 -12 0.48 1 3 3

2.33 3 3

15 Sheikh Samia Zannat      
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 36 Perf: 1514 Media: 1506.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Sheikh Mohammed Shahid   ITA 1500 -93 0.37 1 1 1

2 N 4 2N Pirone Giulio            ITA 1625 -218 0.22 0 1 1

3 B 6 3N Sheikh Mohammed Zannatun ITA 1546 -139 0.31 0 1 1

4 B 14 NC Marchelli Luca           ITA 1419 -12 0.48 1 2 2

5 N 9 NC Baratto Corrado          ITA 1443 -36 0.45 1 3 3

6 0 0 F 3 3

1.83 3 3

16 Patton Renata            
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 0 Perf: 1313 Media: 1438.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Cestari Giuseppe         ITA 1476 -147 0.3 0 0 0

2 N 11 NC Micheli Zanotti AlessandrITA 1401 -72 0.4 1 1 1

3 B 9 NC Baratto Corrado          ITA 1443 -114 0.34 0 1 1

4 N 13 NC Sheikh Syema             ITA 1437 -108 0.35 0 1 1

5 B 10 NC Gottardi  Giuditta       ITA 1431 -102 0.36 0 1 1

6 N 12 NC Novello Nicoletta        ITA 1440 -111 0.35 1 2 2

2.1 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Cestari Giuseppe         ITA 3 1.0 1656 1531 1476 1949 M 152805
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